МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  20.11.2024  №  _092_- ОД

О назначении ответственного за работу в компоненте «Госпаблики»

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009г № 8

- ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства РФ от

02.09.2022 № 2523 - р, постановлением Правительства от 31.12.2022г № 2560

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу в

 компоненте

«Госпаблики» учителя Фоменко Анастасию Сергеевну.

2. Ответственному лицу за работу в компоненте «Госпаблики»:

- размещать и своевременно обновлять на официальной странице в

социальной сети ВКонтакт информацию о деятельности МБОУ «Сотниковская

СОШ»;

- осуществлять подготовку и размещение текстов на официальной странице в

социальной сети ВКонтакт;

- отвечать     на      комментарии      пользователей,      оставленные на

официальной странице в социальной сети ВКонтакт;

- проводить мероприятия по увеличению подписчиков официальной

страницы в социальной сети ВКонтакте.

3. Администратору сайта Полотовскому Артёму Юрьевичу. разместить

данный приказ на официальном сайте МБОУ «Сотниковская СОШ» в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Сотниковская СОШ»:                                             Е.В. Полотовская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Полотовская Елена Васильевна, Директор

20.11.24 07:43 (MSK) Сертификат E7D32299884B1ECFF57D7E72039A2C40